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 »کوری« با مریلا زارعی
و امیر جعفری

 سجاد پهلوان زاده بعد از »سقوط«
 سراغ »کوری« رفت

وسترنی با بازی ساموئل ال. جکسون 
و پیرس برازنان

ساموئل ال. جکسون یک دهه پس از بازی در فیلم »هشت 
منفور« اثر کوئنتین تارانتینو، بار دیگر به کاری وسترن 
بازگشته است. این بار، جکسون در تریلر انتقامی »سه گانه 
 ناپاک« همراه با ســتاره دیگر ســینما، پیرس برازنان

بازی می کند. این 2 نفر نقش 2نوع متفاوت از مردان قانون 
را در این وسترن ایفا می کنند که به کارگردانی ریچارد 

گری ساخته شده است.
»ســه گانه ناپاک« به عنوان »روایتــی از انتقام، رازهای 
تاریک و گنج های مدفون« معرفی شده و در دهه ۱۸۷۰ 

در ایالت مونتانای آمریکا می گذرد.
فیلم از لحظاتی پیــش از اجرای حکم اعــدام »آیزاک 
برادوی« )با بازی تیم دیلی( آغاز می شــود؛ او مأموریتی 
غیرممکن  به پسر بیگانه اش، »هنری« )با بازی برندون 
لسارد( می سپارد: کشــتن مردی که او را به اشتباه برای 
جرمی که مرتکب نشــده، به دام انداخته اســت. هنری 
مصمم به انجام این قول، به شــهر دورافتاده »ترینیتی« 
ســفر می کند؛ جایی که رویدادهــای غیرمنتظره ای او 
را در آنجا گرفتــار می کند و بین چند شــخصیت قرار 
 می دهــد: »گابریــل داو« )برازنان(، کلانتــر جدید و

شریف شهر و چهره ای مرموز به نام »سنت کریستوفر« 
)جکسون(.

ورونیکا فرس، جیانی کاپالدی، کورینکا کیلچر، ایتن پک، 
کاترینا بودن و دیوید آرکت نیز در این فیلم بازی می کنند.

فیلمنامه را لی زکریا نوشته   و کارگردان آن ریچارد گری 
است.کارتربوم، کلی لسارد بروکس، جین آلگود گیسفورد، 
میشل گری، کالین فلووم و کامرون لسارد تهیه کنندگی 

فیلم را برعهده دارند.
مارکو بلترامی )آهنگســاز فیلم هــای »3:۱۰به یوما« 
و »جیــغ«( و تریســتان بلترامی موســیقی متن آن را 

ساخته اند.
 SCAD در ســال 2۰2۰، جکسون در جشــنواره فیلم
ســاوانا گفت که هنوز بــا همبازی هایش در »هشــت 
منفور« رابطــه نزدیکــی دارد. او در آن زمان گفت که 
 آن گــروه بهتریــن تیــم بازیگــری ای بود که بــا آنها

کار کرده است.
او گفت: »ما، نفرتی ها از »هشت منفور« یک گروه چت 
داریم که هنوز هر هفته به هم پیام می دهیم که کجایی، 
چه کار می کنی یا درباره اوضاع سیاسی نظر می دهیم. این 
قوی ترین پیوند سینمایی ای است که تاکنون داشته ام.«

جکســون در آن فیلم با والتون گوگینز، کرت راســل، 
جنیفر جیســن لــی، بــروس درن، مایکل مدســن، 
دمیــان بیچیــر و تیــم راث همبــازی بود. »هشــت 
منفور« ششــمین همکاری جکســون با تارانتینو بود؛ 
پــس از فیلم های »پالپ فیکشــن«، »جکــی براون«، 
 »بیل را بکــش«، »حرامزاده های لعنتــی« و »جنگوی

 زنجیرگسسته«.

کوتاه تر  از گزارش

تولید سریال در تلویزیون سخت شده است 
منوچهر هادی، کارگردان سریال»یزدان«: تولید سریال سخت شده است. الان سریال ها در سیمافیلم ساخته 
می شوند و مدیران آنجا تصمیم می گیرند. مدیران شبکه ها خودشان انگیزه ای برای رقابت ندارند. زمانی که 

مدیران شبکه ها تصمیم گیر بودند، انگیزه بود و سریال های باکیفیت تری پخش می شد.٫ مهر

مخاطبان »بامبولک« هم کودکان هستند و هم بزرگسالان 
بهروز مفید، تهیه کننده:  مخاطبان »بامبولک« هم کودکان هستند و هم والدین کودکان. جالب است که وقتی 
کودکان این فیلم را می دیدند شعری که در آن درباره داشتن خواهر و برادر خوانده می شود  سر زبانشان بود. 

فکر می کنم این فیلم می تواند نیاز به داشتن خواهر یا برادر را در کودکان زنده کند.٫ ایلنا 

جشنواره 

تولید 

خبر 

جشنواره 

صفحه آرا: بهروزقلی پور

 جوان، مهدویان و جعفری
استادان کارگاه های جشنواره ۱۰۰  

اسامی اســتادان کارگاه های آموزشــی چهاردهمین جشنواره 
بین المللی فیلم۱۰۰ اعلام شــد. رامبد جوان، محمدحســین 
مهدویــان و مهــدی جعفری به عنــوان اســتادان کارگاه های 
آموزشــی در جشــنواره ۱۰۰ حضــور خواهند یافــت. طبق 
اعلام روابط عمومی جشــنواره کارگاه آموزشــی رامبد جوان، 
محمدحســین مهدویان و مهدی جعفــری به ترتیب روزهای 
سه شــنبه، چهارشنبه و پنجشــنبه از ســاعت ۱۶ در پردیس 
سینمایی ملت برگزار خواهد شد.   در ماه های اخیر نیز کارگاه های 
آموزشی چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ در شهرهای 
مختلف کشور نظیر رشت، شــهرکرد، قزوین، اردبیل، کرمان، 
شــیراز و تبریز با حضور چهره های سرشناسی چون محمدعلی 
 باشــه آهنگر، هاتف علیمردانی، هادی مقدم دوست، لیلی عاج،

 حســین نمازی، ســیدمحمدرضا خردمندان و حسین دارابی 
برگزار شده است. چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم ۱۰۰ 
به دبیری یوسف منصوری امروز، سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه در 

پردیس سینمایی ملت آغاز خواهد شد. 

 برگزاری هجدهمین جشنواره 
فیلم مقاومت 

 هجدهمیــن جشــنواره بین المللــی فیلــم  مقاومــت از
 2۷ اردیبهشت ماه تا ســوم خرداد در موزه انقلاب اسلامی و 
دفاع مقدس برگزار خواهد شــد. این جشنواره در بخش های 
۸گانه اصلی، نســل روایت، جهان بدون اسرائیل، نقدوپژوهش 
علوم انســانی، هوش مصنوعی، مواد تبلیغی واطلاع رســانی، 
روایت قلم و دفاع مقدس از 2۷اردیبهشت ماه تا سوم خردادماه، 
میزبان صاحبان آثار، اصحاب رســانه، هنرمنــدان و جامعه 
سینمایی کشــور و اقشــار مختلف مردم خواهد بود. اکران 
فیلم های بلند، کوتاه  و مستندهای برجسته و فیلم های مطرح 
سینمای ایران وجهان در حوزه مقاومت، جلسات نقد و بررسی، 
کارگاه های آموزشی و شب های تقدیر از خانواده معظم شهدا 
و تجلیل از پیشکســوتان ســینمای انقلاب و دفاع مقدس و 
نشســت های رســانه ای ازجمله برنامه های این ایام است که 
توسط دبیرخانه دائمی جشــنواره بین المللی فیلم مقاومت 
تدارک دیده شده است. هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
مقاومت به همت انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس بنیاد 

روایت فتح و با دبیری جلال غفاری قدیر برگزار می شود.

مستندساز برنده اسکار؛ رئیس هیأت 
داوران بخش  واقعیت مجازی کن

لوک ژاکه، مستندســاز برنده جایزه اســکار بــرای »رژه 
پنگوئن ها« ریاســت هیأت داوران بخــش رقابتی فراگیر و 
واقعیت مجازی را در جشــنواره فیلم کن امســال بر عهده 

خواهد داشت. 
ژاکه که سازنده مستندهای موفقی است، در بخش واقعیت 
مجازی هم تجربه دارد و در نمایشــگاه اخیــرش با عنوان 
»سرزمین ناشناخته« بازدیدکنندگان را به سفری مجازی از 

پاتاگونیا به قطب جنوب می برد.
در کنار ژاکه، تتسویا میزوگوچی  طراح بازی های ویدئویی 
ژاپنی، لوری اندرســون  هنرمنــد آمریکایــی، مارتا فاینز  
کارگردان بریتانیایی پیشــگام در محیط های ســینمایی 
مبتنی بر هوش مصنوعــی و تانیا دو مونتین  نویســنده و 
مجری فرانسوی که اثرش »نوآر« سال پیش جایزه بهترین 
 اثر همین بخش کــن را از آن خود کــرد، در هیأت داوران 

حضور دارند.
امسال ۹ اثر برای جایزه بهترین واقعیت مجازی با هم رقابت 
خواهند کرد و برنده این بخش 22 ماه مه  در جشــنواره کن 

معرفی خواهد شد.
آثاری که نخستین نمایش جهانی خود را در این بخش دارند 
شــامل محصول چندقاره ای »لیلی«، »فرزنــدان باد: راپا« 
محصول مشترک اسپانیا و آمریکا، »خانه عروسک« و »دختر 

منفجر شونده واقعیت مجازی« هستند.  

»سکانس دوازدهم … بازنویسی« 
جلوی دوربین رفت

فیلم ســینمایی »ســکانس دوازدهم … بازنویســی« به 
تهیه کنندگی مشترک بابک ســعیدی و طاها خانجانی و با 
نویسندگی بابک سعیدی و کارگردانی طاها خانجانی جلوی 

دوربین رفت.
به گزارش مهر، این فیلم بلند سینمایی با به پایان رساندن 
مراحل تولید آماده برای شروع تدوین و مراحل فنی می شود 
و پس از آن در ســینماهای »هنروتجربه« سراسر کشور به 
نمایش برای عموم درمی آید. بازیگران این فیلم ســینمایی 
عبارتند از: حسین باشه آهنگر، مهرناز افلاکیان، یلدا عباسی، 

رضا افشار و توحید حسین پور.
در کارنامه   طاها خانجانی، کارگردان این فیلم ســینمایی 
می توان به کارگردانی تئاتر و فیلم کوتاه اشاره کرد. نمایش 
»آنتی اویل« و فیلم های کوتاه »فــوگ«، »کوهبر« و »کف 
خواب« از آثار او هســتند. همچنین گروه سازنده این فیلم 
سینمایی در تدارک ساخت یک ســریال 2۴قسمتی برای 

شبکه نمایش خانگی با نام موقت »فالش« است. 

آنگونه که از سخنان ترامپ برمی آید، دلیل اصلی انتقال پروژه های 
هالیوودی به خارج، مشــوق های مالی قابل توجه کشورهایی چون 
کانادا، بریتانیا، اســترالیا، نیوزیلند و مجارستان است که به کاهش 
هزینه های تولید کمک می کنند. با این حال، بسیاری از فیلم ها به 
دلایل هنری و داستانی نیز در خارج از آمریکا فیلمبرداری می شوند؛ 
به ویــژه در مجموعه هایی کــه در مکان های خــاص و بین المللی 

می گذرد؛ مانند »جیمز باند« و »سریع و خشن«.
به گزارش ورایتی، این تصمیم تنها یک هفته پیش از آغاز جشنواره 
فیلم کن اعلام شده؛ جایی که بسیاری از تهیه کنندگان آمریکایی 
به دنبال فروش حقوق پخش بین المللی فیلم های خود   و پروژه هایی 

با بازیگران مطرح در پی جذب حمایت استودیوها هستند.
اکنون مدیران استودیوها باید در بازار کن با شمار زیادی از سؤالات 
همکاران خارجی خود روبه رو شوند؛ کسانی که ممکن است نسبت 

به همکاری های آینده محتاط تر شوند.
در حال حاضر نیز مشخص نیست که آیا این تصمیم ترامپ شامل 
فیلم هایی می شود که در کشــورهای دیگر تولید شده اند، اما برای 

اکران در ایالات متحده آماده شده اند یا خیر.
آخرین اقدام ترامپ در حوزه هالیوود به انتصاب سیلوستر استالونه، 
مل گیبسون و جان ویت به عنوان »سفرای ویژه« صنعت فیلم آمریکا 
بازمی گردد؛ سمتی که از زمان انتصاب این سه چهره در ژانویه، هیچ 

پیشرفت خاصی از سوی آنها گزارش نشده است.
گرچه ترامــپ ادعا کرده که صنعت ســینمای 

آمریکا در حــال افول اســت، اما 
آمارها خــلاف این را نشــان 

می دهند. در ســال 2۰2۵، 
فروش داخلی با رشــدی 
۱۵/۸درصدی نســبت 
به ســال 2۰2۴ مواجه 
بوده است. اگرچه این 
ارقام هنوز 3۱درصد 
پایین تر از سال 2۰۱۹ 

هســتند، اما موفقیت هایی مانند »ماینکرفــت«، »گناهکاران« و 
»تاندربولتز« امیدهایی برای بازگشت به روزهای اوج ایجاد کرده اند.

شان پن علیه ترامپ 

از سوی دیگر هنرمندان هالیوودی همچنان علیه ترامپ موضع گیری 
می کنند. یکــی از این هنرمندان  شــان پن اســت. او ترامپ را به 
»همسری حسود که شریک زندگی اش را به قتل می رساند« تشبیه 
می کند و در پاسخ به این ســؤال که آیا معتقد است ترامپ به دنبال 
دوره سوم ریاست جمهوری است، پاســخ می دهد: فکر می کنم او 
ممکن است قبل از اینکه پیر شود، ســعی کند جهان را نابود کند. 
پن می گوید: من فکر می کنم این یک نظریه منطقی است که دونالد 
ترامپ بی شباهت به همسری نیست که همسرش او را ترک می کند 
و شریک سابق زندگی خود را به قتل می رساند؛ زیرا اگر او نمی تواند 

وی را داشته باشد، هیچ کس دیگر هم نباید بتواند.
این بازیگر در پایان یادآور می شــود: ترامپ و خودمحوری او 
ممکن است چنین رابطه ای با جهان داشته باشد... . این 
تخریب تا حدی یک بازی قدرت است و همچنین 
یک قصد واقعی برای پایان کار اوســت. ترامپ 
از زمان روی کار آمــدن در ژانویه، جهان را با 
توفانی از خودمحوری اش مواجه کرده است.

او در مصاحبه ای که از طریق زوم برگزار شد، 
درباره فیلم »کلمات جنگ« چنین توضیح 

می دهد: وقتــی درباره 

این فیلم صحبت می کنم، سعی ام بر این است که بی طرف باشم تا 
مخاطبان از هر دیدگاهی بتوانند در آن یک داستان هشداردهنده 
بیابند. برخی ممکن اســت از دیدن چیزهایی که واقعا هســت و 
ندیده اند، شــگفت زده شوند. به نظر می رســد این روزها هر طرف، 
طرف دیگر را فاشیست می نامد. فکر می کنم افراد منطقی از هر طیف 
سیاسی، از درک خود درباره فاشیسم بیرون می آیند و می پذیرند که 
باید به هر طریق ممکن در برابر آن مقاومت کنیم. »کلمات جنگ« 
براساس یک داســتان واقعی ساخته شــده و درباره روزنامه نگاری 
به نام آنا پولیتکوفسکایاســت که نقش وی را مکســین پیک بازی 
می کند. او مبارزه می کند تا بتواند صدای مســتقل حقیقت جو در 
روســیه باشــد و در نهایت همین امر جان او را به خطر می اندازد. 
پولیتکوفســکایا در روز تولد پوتین در سال 2۰۰۶ کشته شد. فیلم 
»کلمات جنگ« که توسط پن و اریک سوآل ول تهیه شده، با بازی 
مکسین پیک، جیسون ایزاک و سیاران هیندز فقط در سینماها به 
نمایش درمی آید.  »کلمات جنگ« از قدرتی برخوردار است که پن، 
برنده 2 جایزه اسکار از آن آگاه است و می خواهد مخاطبان به آن فکر 
کنند. پن می گوید: مثلا سوسیالیسم. برخی سیاستمداران هستند 
که دوست دارند با سوسیالیسم همذات پنداری کنند؛ البته می توانیم 
نمونه های وحشتناکی از سوسیالیسم را در سراسر جهان، چه از نظر 
تاریخی و چه در حال حاضر پیدا کنیم، اما وقتی با کسی می نشینید و 
می گویید: »جان مادربزرگ تان را آمبولانس یا پلیس وقتی او با ۹۱۱ 
تماس گرفت، نجات داد؛ خوب وقتی پلیس از راه رسید و مانع ورود 
مردم به خانه اش شد، چه کارت اعتباری ای به آنها داد؟ هیچ کارتی. 
این سوسیالیسم است.« بیایید شــروع به استفاده از کلمات جدید 
کنیم و این ایده کیفیت زندگی را در قالب کلمات جنگ مطرح کنیم. 

می بینید وقتی این کار را نکنیم چه اتفاقی می افتد.

 بزدلی باورنکردنی بسیاری از رسانه ها 

شــان پن می افزاید: یک نقطه عطف با یک لحظه بزدلی داوطلبانه 
وجود دارد که گاهی از خســتگی ناشی می شــود. شاید خستگی 
اقتصادی برای یک نفر یا خستگی فرهنگی برای دیگری باشد و وقتی 
رهبرانی از راه می رسند که این نقاط را به هم وصل می کنند تا ترس 
را در سطوح بالاتر ایجاد کنند، در همان حال دارند برای کسانی که 
در کنار خود او ایستاده اند، مصونیت ایجاد می کنند؛ این کم کم به 
فرهنگ بزدلی تبدیل می شود و این فاشیسم است. بزدلی، همیشه 
در یک گروه بزرگ با سلاح ها و ســرویس های امنیتی زیاد، همراه 
است. پن تأکید می کند: یکی از چیزهایی که در آنا پولیتکوفسکایا 
به عنوان روزنامه نگار وجود دارد، این است که او فوق العاده شجاع بود، 
اما دلیل مهم ترش این است که او یکی از معدود کسانی بود که حاضر 
بود این ریســک ها را بپذیرد. چیزی که ما در این کشور می بینیم، 
بزدلی باورنکردنی بسیاری از رسانه هاست و به همین دلیل آنهایی 
که شجاع هستند، تنها می مانند. کسانی که در برابر فاشیسم شجاع 
هستند، در معرض خطر بزرگی قرار دارند. داستان این فیلم درباره 

همین موضوع است.

شوک ترامپ به هالیوود
شان پن:  ترامپ آمریکا را نابود می کند

سجاد پهلوان زاده که سال ها عضو تعیین کننده »تیم ورک« محمد حسین مهدویان بود 
و به عنوان تدوینگر نقش مهمی در تعیین ساختار تکنیکی »ایستاده در غبار« و »ماجرای 
نیمروز« ایفا کرد، حالا چند سالی است که به جرگه کارگردانان پیوسته است. پهلوان زاده، 
کارگردان »سقوط« و »حیثیت گمشده«  حالا سراغ سریال جدیدش رفته است.»کوری« 
نام سریال تازه این کارگردان است، سریالی که حضور مریلا زارعی در آن قطعی شده است.
مریلا زارعی بعد از بازی در سریال های »مانکن«، »جیران«، »نوبت لیلی«، »افعی تهران«، 

»جنگل آسفالت« و »بی عاطفه«، حالا قرار است در سریال »کوری« جلوی دوربین برود.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

به تازگی یک سریال درام جنایی به کارگردانی 
ســجاد پهلوان زاده در تهران کلید خورده؛ 
سریال »کوری« که کاظم دانشی تهیه کننده 
آن است. با توجه به مضمون »و عدالت برای 
همه« مشخص است که کارگردان دست روی 
یک موضوع جنایی گذاشــته. کاظم دانشی 
با فیلم های جنایی- اجتماعــی »علفزار« و 
»بیبدن« شناخته شد، 2فیلمی که براساس 
2پرونده جنایی واقعی ســاخته شد و مورد 

استقبال مخاطبان قرار گرفت.
کاظم دانشی برای نخستین بار در این پروژه 

به عنوان تهیه کننده فعالیت می کند. 

کارگردان »بیبدن« و تهیه کننده »کوری«

مریلا زارعی یکی از بازیگران این مینی ســریال 
۹قسمتی است که حضورش به طور رسمی اعلام 
شده، اما شنیده می شود که امیر جعفری، محسن 
قصابیان و ســارا بهرامی هم از دیگر بازیگران این 
سریال هســتند. مریلا زارعی 3ســیمرغ بلورین 
و ۹نامزدی بهترین بازیگر زن در جشــنواره فیلم 
فجر را در کارنامه خود دارد.  مریلا زارعی در نقش 
مادر حضرت موسی)ع( در فیلم سینمایی »موسی 
کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا بازی 
کرده کــه هم اکنون روی پرده اســت.   وی پیش 
از این تجربه حضــور در شــبکه نمایش خانگی 
را با آثــاری مانند »جیــران«، »مانکن« و »افعی 
تهران« داشــته و برای حضور در »مانکن« موفق 
به دریافت تندیس حافظ شــده است. زارعی قرار 
بود یکی از بازیگران اصلی فصــل دوم »ازازیل« 
باشد که در شــرایط فعلی و پس از انصراف حسن 
فتحی از ســاخت ادامه اثر، به  احتمال زیاد دیگر 
شاهد بازی اش در این سریال نخواهیم بود.  سریال 
»کوری« به ســرمایه گذاری ایرانســل ســاخته 
می شود و یکی از پربازیگرترین محصولات امسال 

نمایش خانگی است.

همبازی شدن مریلا زارعی و امیر جعفری

سجاد پهلوان زاده، کارگردان »کوری« روی 
یکی از موضوعات پرالتهاب اجتماعی دست 
گذاشته که متن آن را امیر ابیلی نوشته است. 
این کارگردان پیش از این سریال »سقوط« و 
»حیثیت گمشده« را ساخته بود. پهلوان زاده 
نویسنده، تدوینگر و از همکاران محمدحسین 
مهدویان بــود. او در ســریال »زخم کاری« 
و فیلم »مرد بازنده« بــا مهدویان همکاری 
داشت، نخســتین سریالش)ســقوط( را با 
مشاوره مهدویان ساخت، یک مینی سریال 
درباره داعــش کــه در ابتــدای پخش در 
ســال۱۴۰۱ با حواشــی ای روبه رو شد، اما 
توانست در زمان نمایش جزو مجموعه های 

پربیننده باشد.
این کارگــردان یک ســال بعــد »حیثیت 
گمشــده« با بازی مهدی حسینی نیا و بهاره 
افشاری را ســاخت. این ســریال هم مانند 
»سقوط« یک مینی ســریال ۹قسمتی بود و 
گویا »کوری« هم در ۹قسمت تولید می شود. 

»کوری« بعد از »سقوط« و »حیثیت گمشده«

در میان پلتفرم های نوظهــور و پلتفرم هایی که 
چند ســالی اســت فعالیت دارند تنها ۵ سکوی 
نمایش توانســته اند با تولید و پخش سریال های 
متنوع مشتریان خود را حفظ کنند. درحال حاضر 
۸ســریال در صف نمایش هســتند که به زودی 
پخش سریال های »محکوم«، »جادوی سفید«، 
»برتا«، »بامداد خمار«، »سووشون«،  »هزار و یک  
شب«، »شکارگاه« و  »اجل معلق« آغاز می شود؛ 
سریال هایی که عموما تاریخی هستند  یا مضمون 

جنایی- معمایی دارند. 

8 سریال در صف نمایش

 ترامپ اعلام کرد مجوز اعمال تعرفه ۱۰۰درصدی بر تمامی فیلم هایی را صادر کرده که در سرزمین های خارجی 
تولید می شوند. او در این بیانیه، تولیدات خارجی را تهدیدی برای امنیت ملی ایالات متحده خواند و گفت که این رخداد 

فیلم ها نه تنها فیلمسازان آمریکایی را به بازارهای دیگر می کشاند، بلکه حامل پیام ها و تبلیغاتی است که به آمریکا 
نفوذ می کند. این اظهارنظر جنجالی باعث شد مدیران استودیوهای بزرگ فیلمسازی فورا نشست های اضطراری برگزار کنند؛ گرچه 
هنوز ابهامات زیادی درباره اختیارات قانونی رئیس جمهور برای اعمال چنین تعرفه هایی وجود دارد. همچنین مشخص نیست این 
تعرفه ها چگونه به طور عملی اجرا خواهند شد و چه تأثیری بر فیلم هایی خواهند گذاشت که هم اکنون در خارج از آمریکا در حال 
تولید هستند یا پیش از این تولیدشان به پایان رسیده است. همچنین این پرسش مطرح شده که چرا ترامپ تنها فیلم های سینمایی 

را هدف قرار داده و به تولیدات تلویزیونی اشاره ای نکرده است.


